
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

マシニングセンタ（データ加工用PC
交換）修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月2日
株式会社兼松ＫＧＫ
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,410,000円 - - - -

直示天秤及び台秤点検整備一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月3日
ヤマト科学株式会社関西支店
大阪市淀川区西中島5-3-10

7010001059565 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,050,000円 - - - -

砥粒研磨剤　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月7日
株式会社兼松ＫＧＫ
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,653,300円 - - - -

圧延設備油圧装置用タンク清掃等
作業（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月8日
出光リテール販売株式会社中
国カンパニー
広島市中区舟入南2-7-1

2010001126403 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,600,400円 - - - -

簡易貨幣検査機点検整備　4台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月9日

ローレルバンクマシン株式会社
近畿支店
大阪市中央区西心斎橋1-15-
8

9010401032062 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,470,000円 - - - -

貨幣セット用中板入Ｐケース
79,000セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月9日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,956,126円 - - - - 単価契約

貨幣セット用カバーケース　79,000
枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月9日
アインズ株式会社大阪営業所
大阪市中央区久太郎町2-5-
31

2160001010617 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,694,550円 - - - - 単価契約

帯鉄処理装置（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月9日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,958,000円 - - - -

クレーン点検作業（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月16日
株式会社横田工業商会
広島市中区大手町5-14-10-
301

5240001012214 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,399,180円 - - - -

Ｘ線分析装置　1台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月16日
アルファーミラージュ株式会社
大阪市都島区都島本通3-2-
19

4120001100386 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,853,000円 - - - -

安全体感装置　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月16日
ミドリ安全株式会社大阪中央
支店
大阪市西区靭本町1-12-6

1011001022683 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,220,000円 - - - -

仕上圧延機用ワークロール（広島支
局）　8本

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月21日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

16,390,000円 - - - -

亜鉛地金　150ｔ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月22日
保井金属株式会社
大阪市中央区南船場1-16-17

4120001091130 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

73,590,000円 - - - - 単価契約

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年12月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年12月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

ニッケル地金　200ｔ
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月22日
阪和興業株式会社
大阪市中央区伏見町4-3-9

8120001077530 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

549,560,000円 - - - -

銀年銘板用円形（丸型）場外加工
63,000枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月23日
株式会社徳力本店大阪営業
所
大阪市中央区南船場2-11-20

8010001024980 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,405,400円 - - - - 単価契約

円形自動供給搬出装置保守点検
一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月23日
株式会社ファインテクノス
川崎市中原区下沼部1904

7020001109245 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,128,500円 - - - -

調査用バレルメディア　160kg
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和3年12月23日
株式会社兼松ＫＧＫ
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,750,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


